Guayaquil, 20 de Junio del 2009

Señor Naim Yeber Rodríguez Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía IPASTHE S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

Como GERENTE GENERAL de la compañía le corresponderá la administración de los negocios sociales de la misma y por consiguiente tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial, de manera individual, con todas las facultades que para los mandatarios y procuradores judiciales determinan las leyes generales y demás normas especiales.

La compañía IPASTHE S.A. se constituyo mediante Escritura Pública celebrada el 14 de Julio de 2008, ante Notario Público Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, Ab. Segundo Ivole Zurita, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 6 de Agosto de 2008.

Muy atentamente.

JACQUELINE INES CASTILLO ARGUELLO SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de gerente general de la Compañía IPASTHE S.A., para el cual he sido elegido Guayaquil, Junio 20 del 2009

NAIM BERNARDO YEBER RODRIGUEZ GERENTE GENERAL IPASTHE S.A.

NUMERO DE REPERTORIO: 33.210 FECHA DE REPERTORIO: 27/jul/2009 HORA DE REPERTORIO: 09:46

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta y Uno de Julio del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía IPASTHE S.A., a favor de NAIM BERNARDO YEBER RODRIGUEZ, a foja 75.115, Registro Mercantil número 14.440.

ORDEN: 33210

REVISADO POR:





ÄB: TÄTIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

NOTARIA VIGESIMA QUINTA Certifico: Que la presente copia es igual al original en una foja útili presentada ante mí y devuelta al interesado.

Guayaquil,_

15 SEP 2009

Pr. Icole S. Zurita Zambrano
Nourim Vigésimo Quinto de Guayaquil

